
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  23/8/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23842
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail:adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 465/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

ΘΕΜΑ:  “Ορισμός  επιτροπής  για  τη  σύνταξη  του  πίνακα  διοριστέων  της
αριθμ.:1/384Μ/2008 προκήρυξης”

Έχοντας υπ’ όψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87  Α΄) περί αρμοδιοτήτων

Δημάρχου. 
2. Τις διατάξεις  του Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/3.3.1994)
3. Τις διατάξεις του αρ.5 παρ.4  του  Ν.3345/05 ΦΕΚ 138, τεύχος Α΄( 16-6-2005), περί

ορισμού τριμελούς επιτροπής, η οποία συγκροτείται με απόφαση του Δημάρχου
για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης
των υποψηφίων. 

4. Την  αριθμ.:1/384Μ/2008  προκήρυξη  (ΦΕΚ  566/τεύχος  προκηρύξεων
ΑΣΕΠ/31.10.2008) του Ν.Π. “Παιδικός Σταθμός Δήμου Λούρου”

5. Την αριθμ.:903/27.7.2017 απόφαση του ΑΣΕΠ σχετική με την διάθεση υποψήφιας
για διορισμό.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Ορίζουμε  επιτροπή  για  τη  σύνταξη  του  πίνακα  διοριστέων  της  αριθμ.:1/384Μ/2008
προκήρυξης , η οποία αποτελείται από :

1. Τον Πιπιλίδη Λάζαρο  του Κων/νου  Αντιδήμαρχο Διοικητικών,  Οικονομικών
Υπηρεσιών και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής ως Πρόεδρο  

2. Την Τσουτσάνη Αθανασία του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ- Διοικητικού και βαθμού Α΄,
Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού,  ως μέλος 

3. Αδάμου  Δήμητρα  του  Χρήστου,  κλάδου  ΠΕ-  Διοικητικού  και  βαθμού  Α΄,
Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής Κατάστασης και
Διοικητικής Μέριμνας, ως μέλος  

O Δήμαρχος Πρέβεζας
 

  Μπαϊλης Χρήστος 
Κοιν.
1.Οριζόμενα Μέλη
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛΝΙΩΞΧ-0ΝΞ


	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2017-08-28T13:44:45+0300
	Athens




